[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24 мая 2024 года                            № 273-р                                        с. Целинное
Об организации памятного мероприятия посвященного  Дню

пограничника

В связи с проведением мероприятия, посвященного Дню пограничника, Администрация Целинного муниципального округа

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Утвердить План мероприятия, посвященного Дню пограничника,  согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить состав организационного комитета по организации мероприятия, посвященного Дню пограничника, согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Целинного муниципального округа.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы, курирующего вопросы социального развития.

Главы Целинного муниципального округа                        П.И. Скоробогатов

Исп.: Савенко О.П.

Тел..2 18 73
Приложение 1 к распоряжению Администрации Целинного муниципального округа от 24.05.2024 №273-р «Об организации мероприятия  посвященного Дню пограничника»
План

мероприятия посвященного Дню пограничника

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки       исполнения
	Исполнители

	1. *
	Подготовка сценария мероприятия
	 до 21 мая
	Завражина И.Н.

	2.
	Уборка и очистка мемориала
	 до 21 мая
	Воробьева Н.М.

	3.
	Памятное мероприятие у мемориала с  возложением цветов
	28 мая, 10:00
	Завражина И.Н.

	4.
	Обеспечение безопасности:

- охрана правопорядка;

- пожарной безопасности;

- медицинское обслуживание
	28 мая
	-Мазуркевич А.В., начальник ОП «Целинное» (по согласованию)

-Потысьев А.Н., начальник ПСЧ-38 по охране Целинного района (по согласованию)

-Фадеев А.И., руководитель Целинного филиала ГБУ «Межрайонная больница № 6», (по согласованию)

Приложение 2 к распоряжению Администрации Целинного муниципального округа от 24.05.2024 №273-р «Об организации мероприятия  посвященного Дню пограничника»
СОСТАВ

организационного комитета мероприятия, посвященного Дню пограничника

1. Заместитель Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующий вопросы социального развития;

2. Начальник Отдела образования Администрации Целинного муниципального округа;

3. Начальник финансового отдела Администрации Целинного муниципального округа;

4. Начальник Отдела социального развития Администрации Целинного муниципального округа;

5. Директор МКУ «Территориальное управление Целинного муниципального округа» (по согласованию);

6. Начальник ОП «Целинное» (по согласованию);

7. Начальник ПСЧ-38 по охране Целинного района;

8. Руководитель Целинного филиала ГБУ «Межрайонная больница № 6» (по согласованию);

9. Начальник пограничной заставы